
 

 

   ועדת המכרזים

 100032770 مناقصة علنية رقم

 للمساعدة على تشغيل المختبر الوطني لرصد جودة المياه لسلطة المياه

 

"( تدعوكم بهذا لتقديم عروض للمساعدة على سلطة المياه" –السلطة الحكومية للمياه والصرف الصحي )فيما يلي 

 "(.المناقصةكما هو مفصل في مستندات المناقصة )فيما يلي: "تشغيل المختبر الوطني لرصد مياه لسلطة المياه 

 

 شروط أولية للاشتراك في المناقصة

 مقدم العرض مسجل بشكل قانوني في إسرائيل. .1

لمقدم العرض جميع التأشيرات المطلوبة وفقا لقانون صفقات الهيئات العمومية )إلزام إدارة حسابات ودفع  .2

 وتعديلاته. 1976 –واجبات ضريبية(, لسنة 

شاقل كما هو مفصل في  95,000مقدم العرض أرفق إلى عرضه ضمانة تقديم )ضمانة مناقصة( بمبلغ  .3

 مستندات المناقصة.

كيميائيين محللين الذين تتوفر بهم جميع الشروط الأولية المحددة في  مقدم العرض سيوفر لصالح المناقصة .4

 يع الخدمات المطلوبة المفصلة في مستندات المناقصة.مستندات المناقصة وكذلك سيطلب منهم أن يزودوا جم

 تتواجد في مستندات المناقصة.  -إدارية ومهنية –شروط أولية إضافية  .5

 

 

حتى موعد أقصاه  8:00الساعة   17.11.2015موعد تقديم العرض للمناقصة هو ابتداءا من تاريخ 

. عروض التي ستقدم إلى صندوق المناقصات الموضوع في مكاتب 12:00حتى الساعة   19.11.2015

 في تل أبيب )عند مدخل البناية بجانب الاستعلامات(. 14سلطة المياه في شارع الماسجار 

 يلفت نظر مقدمي العروض لترتيبات السير الجديدة في المنطقة وصعوبة الوصول وإيجاد موقف للسيارة!! 

 

 فترة التعاقد

إضافية بطول  فترات 5 -شهرا. لسلطة المياه الحق في تمديد فترة التعاقد ب 36التعاقد بين الأطراف سيكون لمدة 

 سنة أو جزءا منها وفقا لاختيارها المطلق.

 

 ملاحظات عامة

شاقل حتى موعد أقصاه  300من اجل الاشتراك في المناقصة يجب دفع رسوم اشتراك بمبلغ  .1

19.11.2015. 



2 

الذي يتم إدارته على اسم سلطة  250184سيتم بواسطة وصل للدفع في بنك البريد على حسب رقم الدفع  .2

 المياه.

 www.water.gov.ilيمكن الاطلاع على مستندات المناقصة, مجانا, على موقع سلطة المياه على عنوان  .3

وقع الانترنت التابع لدائرة الشراء على عنوان " وعلى ممناقصات وتوجهاتتحت عنوان "

www.mr.gov.il. 

 تعليمات مستندات المناقصة تتغلب على هذا الإعلان. .4

السيدة راعايا بلاي, مركزة مسؤولة إلى إلى البريد الالكتروني فقط يمكن توجيه أسئلة وتوضيحات إضافية  .5

حتى موعد  Michrazim@water.gov.ilعلى عنوان البريد الالكتروني الآتي:  )مناقصات وتعاقدات(

 . الإجابات والتوضيحات ستنشر على موقع الانترنت التابع لسلطة المياه.27.10.2015أقصاه  

 

  فيما يتعلق بهذه المناقصة على موقع الانترنتدمي العروض مسؤولية متابعة ما تنشره سلطة المياه مق على تقع

 المذكور أعلاه والعمل وفقا له.

 

 

 

http://www.water.gov.il/
mailto:Michrazim@water.gov.il

